

# DDA460

## Akku-Winkelbohrmaschine 2x18V



Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.	Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
1	458431-1		Griff vorne	1	49	213406-5	3	O-Ring 30	1
2	922453-2	1	Innen-6 Kant-Schraube M8x30	2	50	961058-3	1	Sprengring 18	1
3	458430-3		Abdeckung oben	1	51	213265-7	2	O-Ring 17	1
4	266026-4	1	Blechschrabe PT 4x12	2	52	458433-7		Umschalthebel	1
5	266086-6	1	Innen-6 Kant-Schraube M5x16	4	53	233279-0	2	Druckfeder 4	1
6	140A21-7	23	Getriebegehäusedeckel inkl. 7	1	54	458434-5	1	Entriegelungsknopf	1
7	213709-7	9	O-Ring 63	1	55	211087-9	16	Rillenkugellager 6200DDW	1
8	252182-6	10	Mutter M16-22	1	56	519526-6	43	Anker 36,0V inkl. 55, 57	1
9	253771-0	3	Unterlagscheibe 16	1	57	211022-7	12	Rillenkugellager 607ZZ	1
10	254032-1	3	Keil 5	1	58	266326-2	1	Schraube 4x18	2
11	227416-6	31	Tellerrad 40	1	59	458427-2		Feldabdeckung	1
12	213507-9	8	O-Ring 40	1	60	629356-8	41	Feld 36,0V	1
13	257440-5		Hülse 17	1	61	458426-4		Motorgehäuse	1
14	211278-2	21	Rillenkugellager 6203DDW	1	62	265695-8	1	Schraube M5x30	4
15	327106-2	33	Spindel	1	63	140A19-4	21	Schalterelektronik	1
16	285842-5	12	Lagerabdeckung 36-43	1	64	183J58-5	38	Griffschalen-Set inkl. 70	1
18	251463-5	3	Bohrfutterschraube M6x22	1	64,1	263005-3	1	Gummistift 6	4
19	140A22-5	35	Getriebegehäuse inkl. 12, 26	1	64,2	347379-1	15	Bohrfutterschlüsselhalter	1
19,1	233326-7	1	Druckfeder 5	8	65	620839-1	12	LED	1
19,2	256393-5		Stift 4	8	66	266326-2	1	Schraube 4x18	12
19,3	347364-4		Führungsplatte	1	67	458432-9		Schalterschieber	1
19,4	265148-7	1	Torx Schraube M5x14	6	68	650710-5	31	Schalter C3Jw-4B	1
20	265695-8	1	Schraube M5x30	4	69	620838-3	63	Elektronik	1
24	216022-2	1	Kugel 7,0	8	70	183J58-5	38	Griffschalen-Set inkl. 64	1
26	213755-0	7	O-Ring 75	1	70,1	263005-3	1	Gummistift 6	4
27	253411-0		Unterlegscheibe 6	1	70,2	347379-1	15	Bohrfutterschlüsselhalter	1
28	140A23-3	29	Kegelrad 13 inkl. 29	1	71	644809-6	8	Kontaktplatte	2
29	211206-7	18	Rillenkugellager 6202LLB	1	72	854K90-9		Serien-Nr.-Schild DDA460	1
30	962153-2	1	Sicherungsring R-35	1	73	854K86-0		Typenschild DDA460	1
31	140A13-6	24	Planetenradträger A	1	74	212193-3	6	Nadelkäfig 5810	3
32	226176-7		Stirnrad 13	3	75	267010-2	2	Scheibe 5	1
33	226177-5		Hohlrad 40	1				*** Zubehör ***	
34	223188-1		Exzenter	1					
35	347365-2		Scheibe 65	1					
36	140A16-0	28	Getriebegehäuse	1					
37	226175-9		Stirnrad 14	1	Z	763250-5		Zahnkranzbohrfutter S-13	1
38	310876-0		Stelling	1	Z	162271-8		Kofferverschluss	2
39	253215-0	1	Unterlagscheibe 8	1	Z	126802-7		Seitengriff kpl.	1
40	347366-0		Schaltstück	1	Z	763251-3		Bohrfutterschlüssel S13	1
41	231657-8	3	Zugfeder 6	1	Z	783204-6		6-KT Stiftschlüssel 6mm	1
42	265628-3		Flachkopfschraube M5	1	Z	821737-4		Transportkoffer	1
43	140A14-4	23	Planetenradträger B	1					
44	226174-1		Hohlrad 71	1					
45	140A12-8	14	Planetenrad 29	3					
46	253412-8		Unterlegscheibe 15	1					
47	213755-0	7	O-Ring 75	1					
48	140A20-9	19	Motorlagerschild inkl. 47, 49	1					

# DDA460

## Akku-Winkelbohrmaschine 2x18V

